Pedido: 583844 Vendedor: HILSA DE SOUZA DA SILVA

Cliente: rejefone: 47 32053205

Balaroti

Asus cosa em T lugar Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN - TEL: 30279000

Descricao
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8779 - HILSA

104784 - PLAFON VIDRO 2XE27 MATRIX
CES5030PBC

Loja: 38 Tipo: 1 Vendedor: 8779 - HILSA

102839 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG BEGE

93159 - CANALETA 20X12MM DEXSON C/
ADESIVO 2M

41414 - ASSENTO PLASTICO CONVENCIONAL
BRANCO 26910315

90931 - TINTA EPOXI 3,6L ACETINADO
MULTISSUPERFICIES BANHEIRO E COZINHA
BRANCO

143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA
EXTERNA (SACO)

29953 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 120

27015 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L
ACETINADO COR E PROTECAO BRANCO BASE
AGUA

58482 - DILUENTE EPOXI 0,9L

58716 - CATALIZADOR 0,9L PARA ESMALTE E
FUNDO EPOXI

USADOR ES

57463 - FUNDO EPOXI 2,7L BRANCO

23494 - CORANTE LIQUIDO PRETO

Tamanho

1kg

20x12mm

3,6L

15kg

22,5x27,5cm

3,6L

0,9L

0,9L

2,7L

Marca

Bronzearte

Quartzolit

Schneider

Tigre

Suvinil

Hidra

Tigre

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

83.239.475/0001-62 - CAMPEA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Quantidade

12 PC

2sC

2PC

1PC

2GL

2sC

1PC

1GL

1LT

1LT

1GL

2PC

Data Emissdo: 24/07/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 24/07/2023 1620

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
69,30 0,00 831,60
12,43 0,00 24,86
11,76 0,00 23,52
23,51 0,00 23,51

197,36 0,00 394,72
31,28 0,00 62,56
2,07 0,00 2,07
125,76 0,00 125,76
56,16 0,00 56,16
74,74 0,00 74,74
262,85 0,00 262,85
5,42 0,00 10,84
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Descricédo Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

23494 - CORANTE LIQUIDO PRETO
P 118466 - TORNEIRA TANQUE/MAQUINA LAVAR Tigre 1pc smal 000 o

’/"ﬁ % CROSS BRANCO/CROMADO
» .
LSO =

Loja: 3 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 25-07-2023

- Peso: 10.8 Kg

Loja: 38 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89204004
- RETIRA: 24-07-2023

- Peso: 54.82 Kg

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.934,30

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



