

Descrição

Pedido: 583844 Vendedor: HILSA DE SOUZA DA SILVA

Cliente: 83.239.475/0001-62 - CAMPEA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA Telefone: 47 32053205

Tamanho

Marca

Quantidade

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN - TEL: 30279000

Data Emissão: 24/07/2023 Hora Emissão: 16:21

Valido até: 24/07/2023 1620

R\$ Unitário Desc.

Página: 1 de 2

R\$ Total

	Descrição	ramamo	mai oa	Quantidado	nt onntano	D030.	ιιφ ισιαι
Loja: 3 Tipo:	2 Vendedor: 8779 - HILSA						
	104784 - PLAFON VIDRO 2XE27 MATRIX CE5030PBC		Bronzearte	12 PC	69,30	0,00	831,60
Loja: 38 Tipo	o: 1 Vendedor: 8779 - HILSA						
popularios e control de la con	102839 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 1KG BEGE	1kg	Quartzolit	2 SC	12,43	0,00	24,86
	93159 - CANALETA 20X12MM DEXSON C/ ADESIVO 2M	20x12mm	Schneider	2 PC	11,76	0,00	23,52
2	41414 - ASSENTO PLASTICO CONVENCIONAL BRANCO 26910315		Tigre	1 PC	23,51	0,00	23,51
MULTISUPERFICIS	90931 - TINTA EPOXI 3,6L ACETINADO MULTISSUPERFICIES BANHEIRO E COZINHA BRANCO	3,6L	Suvinil	2 GL	197,36	0,00	394,72
	143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA EXTERNA (SACO)	15kg	Hidra	2 SC	31,28	0,00	62,56
TOTAL DESIGNATION OF THE PARTY	29953 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 120	22,5x27,5cm	Tigre	1 PC	2,07	0,00	2,07
SCA RAPIDO	27015 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L ACETINADO COR E PROTECAO BRANCO BASE AGUA	3,6L	Suvinil	1 GL	125,76	0,00	125,76
Suvinil Suche poil	58482 - DILUENTE EPOXI 0,9L	0,9L	Suvinil	1 LT	56,16	0,00	56,16
Suvinil Massion per	58716 - CATALIZADOR 0,9L PARA ESMALTE E FUNDO EPOXI	0,9L	Suvinil	1 LT	74,74	0,00	74,74
Sovinil 7	57463 - FUNDO EPOXI 2,7L BRANCO	2,7L	Suvinil	1 GL	262,85	0,00	262,85
	23494 - CORANTE LIQUIDO PRETO		Suvinil	2 PC	5,42	0,00	10,84



Pedido: 583844 Vendedor: HILSA DE SOUZA DA SILVA

Cliente: $\frac{83.239.475}{0001-62}$ - CAMPEA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA Telefone: 47 32053205

Tamanho

Marca

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN - TEL: 30279000

Data Emissão: 24/07/2023 Hora Emissão: 16:21

Valido até: 24/07/2023 1620

R\$ Unitário Desc.

Página: 2 de 2

R\$ Total

41,11

23494 - CORANTE LIQUIDO PRETO

Descrição



118466 - TORNEIRA TANQUE/MAQUINA LAVAR CROSS BRANCO/CROMADO

1 PC Tigre 41,11 0,00

Quantidade

Loja: 3 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480

- RETIRA: 25-07-2023

- Peso: 10.8 Kg

Loja: 38 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89204004

- RETIRA: 24-07-2023

- Peso: 54.82 Kg

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF

Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 1.934,30

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800